Gemeinde Leopoldshagen

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Leopoldshagen am Mittwoch, 28.08.2024 um
18:00 Uhr statt.

Tagungsort: GemeindebUro, Hinterreihe 163, 17375 Leopoldshagen

offentlicher Teil

6
6.1
6.2

7

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeménen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 03.07.2024 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlusse

Drucksachen

Neufassung der Hauptsatzung der Gemeinde Leopoldshagen
Aufwandsentschadigung fur Funktionstrager der Freiwilligen Feuerwehr der
Gemeinde Leopoldshagen

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

8
8.1

9
9.1
10
11

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten

Diskussion Uber mégliche Ausweisung von Wohnraumflachen in
Leopoldshagen

Drucksachen

Ersatzbeschaffung eines Kommunaltraktors mit Anbaugeraten
Anfragen und Mitteilungen

Schliel3en der Sitzung

24/120/16
24/119/16

24/116/16



